[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015

     №151
                      р.п. Каменоломни

	Об    отнесении     жилых    помещений
муниципального образования «Октябрьский район» к жилым помещениям специализированного жилищного фонда муниципального образования «Октябрьский район» для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот, оставшимся без попечения родителей

Руководствуясь ст.ст. 14, 92, 98.1, 100, 109.1 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Областным законом от 22.06.2006 № 499-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ростовской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 539 «Об обеспечении жилыми помещениями и расходовании субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)», постановлением Администрации Октябрьского района от 05.11.2014 № 1063 «Об утверждении порядка отнесения жилых помещений муниципального образования «Октябрьский район» к специализированному жилищному фонду», частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести жилые помещения муниципального образования «Октябрьский район» к жилым помещениям специализированного жилищного фонда муниципального образования «Октябрьский район» для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру Администрации Октябрьского района (Толстолуцкая Е.В.) снять с баланса Администрации Октябрьского района и передать в казну муниципального образования «Октябрьский район» жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Октябрьский район» согласно приложению к настоящему постановлении.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района (Григоров О.П.) поставить в казну муниципального образования «Октябрьский район» жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Октябрьский район» согласно приложению к настоящему постановлении.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района - начальника управления строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства С.В. Басакевича.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
     Глава Администрации

     Октябрьского района

                  Л.В. Овчиева
Приложение

к постановлению

Администрации Октябрьского района

от  15.12.2015  №151
Перечень жилых помещений

муниципального образования «Октябрьский район»
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь помещения, кв. м
	Кадастровый
номер
	Свидетельство о государственной регистрации права (серия, №, дата выдачи)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 3
	27,7
	61:28:0120116:276
	№ 271228 от 02.12.2015 г.

	2
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 4
	26,0
	61:28:0120116:277
	№ 271229 от 02.12.2015 г.

	3
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 5
	25,7
	61:28:0120116:278
	№ 271247 от 03.12.2015 г.

	4
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 6
	25,9
	61:28:0120116:279
	№ 271246 от 03.12.2015 г.

	5
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 7
	25,9
	61:28:0120116:280
	№ 271245 от 03.12.2015 г.

	6
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 8
	27,4
	61:28:0120116:281
	№ 271244 от 03.12.2015 г.

	7
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 9
	25,3
	61:28:0120116:282
	№ 271243 от 03.12.2015 г.

	8
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 12
	25,3
	61:28:0120116:285
	№ 271242 от 03.12.2015 г.

	9
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 13
	27,3
	61:28:0120116:286
	№ 271239 от 03.12.2015 г.

	10
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 14
	25,4
	61:28:0120116:287
	№ 271230 от 02.12.2015 г.

	11
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 16
	26,0
	61:28:0120116:289
	№ 271231от 02.12.2015 г.

	12
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 17
	25,9
	61:28:0120116:290
	№ 271232 от 02.12.2015 г.

	13
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 23
	27,4
	61:28:0120116:296
	№ 271233 от 03.12.2015 г.

	14
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 24
	25,7
	61:28:0120116:297
	№ 271234 от 03.12.2015 г.

	15
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 25
	25,4
	61:28:0120116:298
	№ 271235 от 03.12.2015 г.

	16
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 27
	26,2
	61:28:0120116:300
	№ 271236 от 03.12.2015 г.

	17
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 28
	27,2
	61:28:0120116:301
	№ 271237 от 03.12.2015 г.

	18
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, д. 36, кв. 29
	25,1
	61:28:0120116:302
	№ 271238 от 03.12.2015 г.

           Управляющий делами

 Администрации Октябрьского района

           Н.Н.Савченко
[image: image2.png]

PAGE
1